
 

 

Graduatoria Tutor Didattici a.a. 2022-2023 
Scuola di Architettura e Design 

(esclusi gli assenti al colloquio) 
Disposizione del Direttore Generale prot. n. 50821 del 19/07/2022 

 
Corso di laurea in Scienze dell’Architettura: 

 
Laboratorio di Disegno dell’Architettura (Primo anno) 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

 
TITOLI 

 
COLLOQUIO 

 
TOTALE 

Amabilli Marta 16,45 53 69,45 

Pantaleone Stefano 13,72 50 63,72 

Fabiani Alessio 8,2 50 58,2 

Paladini Elisa 14,1 40 54,1 

Siroti Damiano 8,8 43 51,8 

Compagnucci Matteo 7,45 40 47,45 

 
Laboratorio di Fondamenti della Progettazione (Primo anno) 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

 
TITOLI 

 
COLLOQUIO 

 
TOTALE 

Pettinari Rita 23,82 55 78,82 

Crispi Ludovica 23,82 53 76,82 

Cicconi Pierpaolo 13,13 40 53,13 

Mencarelli Matteo 10,55 30 40,55 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Laboratorio di Progettazione urbana (Secondo anno) 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

 
TITOLI 

 
COLLOQUIO 

 
TOTALE 

Carbonara Emmanuele 16,75 53 69,75 

Paladini Elisa 14,1 40 54,1 

Cicconi Pierpaolo 13,13 40 53,13 

Gullì Stefano 9,82 43 52,82 

Siroti Damiano 8,8 43 51,8 

   
       Laboratorio di Costruzione dell’Architettura (Secondo anno) 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

 
TITOLI 

 
COLLOQUIO 

 
TOTALE 

Carbonara Emmanuele 16,75 53 69,75 

 

Laboratorio di progettazione urbanistica (Secondo anno) 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

 
TITOLI 

 
COLLOQUIO 

 
TOTALE 

Pettinari Rita 23,82 55 78,82 

Crispi Ludovica 23,82 53 76,82 

Pantaleone Stefano 13,72 50 63,72 

Gullì Stefano 9,82 43 52,82 

Mencarelli Matteo 10,55 30 40,55 

 
 
 
 



 

 

Rilievo dell’Architettura e della Città (Secondo anno) 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

 
TITOLI 

 
COLLOQUIO 

 
TOTALE 

Amabilli Marta 16,45 53 69,45 

Gaetani Selenia 12,15 47 59,15 

Fabiani Alessio 8,2 50 58,2 

Pavoni Clara 11,02 42 53,02 

Compagnucci Matteo 7,45 40 47,45 

 

Laboratorio di Progettazione Architettonica (Terzo anno) 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

 
TITOLI 

 
COLLOQUIO 

 
TOTALE 

Guaiani Alessia 34,7 60 94,7 

Cluster tematici (Patrimonio) 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

 
TITOLI 

 
COLLOQUIO 

 
TOTALE 

Guaiani Alessia 34,7 60 94,7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

        Corso di laurea in Disegno Industriale e Ambientale: 
    Laboratorio di Basic design (Primo anno) 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

 
TITOLI 

 
COLLOQUIO 

 
TOTALE 

Scortichini Manuel 30,4 58 88,4 

Monaldi Marco 16,05 55 71,05 

Fava Davide 10,9 55 65,9 

Spicocchi Francesco 6,75 57 63,75 

                                 Laboratorio di disegno industriale 1 (Primo anno) 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

 
TITOLI 

 
COLLOQUIO 

 
TOTALE 

De Angelis Chiara 21 58 79 

Giannetti Vittorio 11,3 55 66,3 

Fava Davide 10,9 55 65,9 

Laboratorio di disegno industriale 2 (Secondo anno) 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

 
TITOLI 

 
COLLOQUIO 

 
TOTALE 

Scortichini Manuel 30,4 58 88,4 

Monaldi Marco 16,05 55 71,05 

Ramadani Ramadan 4,55 55 59,55 

CANDIDATI NON ISCRITTI 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Pierucci Raffaele 17,25 56 73,25 

Mazzocchi Enrico Maria 14,65 58 72,65 

 

 



 

 

Laboratorio di Design centrato sull’utente (Secondo anno) 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

 
TITOLI 

 
COLLOQUIO 

 
TOTALE 

Carnevalini Leonardo 6,25 55 61,25 

CANDIDATI NON ISCRITTI 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Pierucci Raffaele 17,25 56 73,25 

Fondamenti di grafica (Secondo anno) 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

 
TITOLI 

 
COLLOQUIO 

 
TOTALE 

Bartolomeo Virginia 14,5 56 70,5 

Tribbioli Emma 9,4 56 65,4 

Poli Elena 7,9 55 62,9 

Mennichelli Nicola 6,6 55 61,6 

Carnevalini Leonardo 6,25 55 61,25 

       Laboratorio di disegno industriale 3 (Terzo anno) 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

 
TITOLI 

 
COLLOQUIO 

 
TOTALE 

De Angelis Chiara 21 58 79 

Colafemmina Niccolò 14,7 58 72,7 

Angelini Maria Costanza 12 56 68 

Giannetti Vittorio 11,3 55 66,3 

Tribbioli Emma 9,4 56 65,4 

 

 



 

 

Laboratorio di design per la comunicazione (Terzo anno) 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

 
TITOLI 

 
COLLOQUIO 

 
TOTALE 

Bartolomeo Virginia 14,5 56 70,5 

Di Flamminio Caterina 9,4 58 67,4 

Giovanili Emanuele 9,8 56 65,8 

Spicocchi Francesco 6,75 57 63,75 

Poli Elena 7,9 55 62,9 

Mennichelli Nicola 6,6 55 61,6 

Ramadani Ramadan 4,55 55 59,55 

 
Corso di laurea in Design per l’innovazione digitale: 

 Laboratori SaadLab (Automation, Multimedia, Prototype) 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

 
TITOLI 

 
COLLOQUIO 

 
TOTALE 

Colafemmina Niccolò 14,7 58 72,7 

Angelini Maria Costanza 12 56 68 

Di Flamminio Caterina 9,4 58 67,4 

 

 

 

 

 
 


